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L a k i

N:o 1189

työkyvyttömyyseläkkeellä olevien työhönpaluun edistämisestä annetun lain muuttami-
sesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan työkyvyttömyyseläkkeellä olevien työhönpaluun edistämisestä annetun lain

(738/2009) 3 §, 4 §:n 1 ja 3 momentti sekä 5 §:n 1 momentti, sellaisena kuin niistä on 5 §:n
1 momentti laissa 715/2010, ja

lisätään lakiin uusi 10 a § seuraavasti:

3 §

Työeläkelakien mukaisen työkyvyttömyys-
eläkkeen ansaintaraja

Työeläkelakien mukaista työkyvyttömyys-
eläkettä saavan työansiot eivät vaikuta työky-
vyttömyyseläkkeen maksamiseen, jos:

1) täyden työkyvyttömyyseläkkeen saajan
työansiot ovat enintään 40 prosenttia työky-
vyttömyyden alkamista edeltäneestä vakiintu-
neesta keskiansiosta tai, jos edellä tarkoitettu
40 prosenttia vakiintuneesta keskiansioista on
vähemmän kuin 687,74 euroa, enintään 687,
74 euroa kuukaudessa; tai

2) osatyökyvyttömyyseläkkeensaajan työ-
ansiot ovat enintään 60 prosenttia työkyvyt-
tömyyden alkamista edeltäneestä vakiintu-
neesta keskiansiosta tai, jos edellä tarkoitettu
60 prosenttia vakiintuneesta keskiansiosta on
vähemmän kuin 687,74 euroa, enintään
687,74 euroa kuukaudessa.

4 §

Työeläkelakien mukaisen työkyvyttömyys-
eläkkeen jättäminen lepäämään

Jos työeläkelakien mukaista työkyvyttö-
myyseläkettä saava on ansiotyössä ja tästä
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työstä saadut työansiot ylittävät sekä 3 §:ssä
mainitun 687,74 euron ansaintarajan kuukau-
dessa että 60 prosenttia työkyvyttömyyden
alkamista edeltäneestä vakiintuneesta kes-
kiansiosta, työkyvyttömyyseläkkeen maksa-
minen keskeytetään ja eläke jätetään lepää-
mään eläkkeensaajan ilmoituksesta tai eläke-
laitoksen aloitteesta.
— — — — — — — — — — — — —

Jos 1 momentissa tarkoitettujen työansioi-
den arvioidaan ylittävän yli vuoden ajan sekä
3 §:n 1 kohdassa tarkoitetun 687,74 euron
ansaintarajan että 40 prosenttia työkyvyttö-
myyden alkamista edeltäneestä vakiintu-
neesta keskiansiosta, täysi työkyvyttömyys-
eläke muutetaan osatyökyvyttömyyseläk-
keeksi muutosta seuraavan kuukauden alusta.

5 §

Kansaneläkelain mukaisen työkyvyttömyys-
eläkkeen ansaintaraja ja eläkkeen jättäminen

lepäämään

Kansaneläkelain mukaisen työkyvyttö-
myyseläkkeen ja takuueläkkeestä annetun
lain 7 §:n 1 momentin 2 ja 3 kohdan sekä
2 momentin 2 kohdan mukaisen takuueläk-

keen maksamiseen ei vaikuta, jos eläkkeen-
saajan työansiot ovat enintään 687,74 euroa
kuukaudessa. Jos eläkkeensaaja ansaitsee
enemmän kuin 687,74 euroa kuukaudessa,
työkyvyttömyyseläkkeen ja takuueläkkeen
maksaminen keskeytetään ja eläke jätetään
lepäämään eläkkeensaajan ilmoituksesta tai
Kansaneläkelaitoksen aloitteesta.
— — — — — — — — — — — — —

10 a §

Indeksisidonnaisuus

Ansaintarajan rahamäärä sidotaan hintata-
son muutoksiin siten kuin kansaneläkeindek-
sistä annetussa laissa (456/2001) säädetään.

Tässä laissa olevat rahamäärät vastaavat
kansaneläkeindeksin sitä pistelukua, jonka
mukaan vuoden 2011 tammikuussa maksetta-
vina olevien kansaneläkkeiden suuruus on
laskettu.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä maalis-
kuuta 2011 ja on voimassa 31 päivään joulu-
kuuta 2013.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Juha Rehula

4054 N:o 1189



L a k i

N:o 1190

yrittäjän eläkelain 3 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan yrittäjän eläkelain (1272/2006) 3 §:n 3—6 momentti ja
lisätään 3 §:ään uusi 7 momentti seuraavasti:

3 §

Yrittäjä

— — — — — — — — — — — — —
Yrittäjänä pidetään myös osakeyhtiössä

johtavassa asemassa työskentelevää osakasta
tai muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevää henkilöä, jos:

1) osakeyhtiön osakas omistaa yksin yli
30 prosenttia yhtiön osakepääomasta tai hä-
nellä on yksin yli 30 prosenttia yhtiön osak-
keiden tuottamasta äänimäärästä;

2) osakeyhtiön osakas omistaa yhdessä
perheenjäsentensä kanssa yli 50 prosenttia
yhtiön osakepääomasta tai heillä on yhdessä
yli 50 prosenttia yhtiön osakkeiden tuotta-
masta äänimäärästä; tai

3) muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevällä henkilöllä on 1 tai 2 koh-
dassa tarkoitettua vastaava määräämisvalta
yhteisössä.

Johtavalla asemalla tarkoitetaan toimitus-
johtajuutta, hallituksen jäsenyyttä tai muuta
vastaavaa asemaa tai vastaavaa tosiasiallista
määräämisvaltaa osakeyhtiössä tai muussa
yhteisössä.

Perheenjäsenellä tarkoitetaan osakeyhtiös-
sä tai muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevän henkilön avio- tai avopuoli-
soa sekä henkilöä, joka on osakeyhtiössä tai
muussa yhteisössä johtavassa asemassa työs-
kentelevälle henkilölle sukua suoraan ylene-
vässä tai alenevassa polvessa ja asuu hänen
kanssaan samassa taloudessa. Avopuolisolla
tarkoitetaan yrityksessä johtavassa asemassa
työskentelevän kanssa yhteisessä taloudessa
avioliitonomaisissa olosuhteissa asuvaa hen-
kilöä.

Omistusosuutta laskettaessa otetaan huo-
mioon myös välillinen, toisten yhteisöjen tai
yhtymien kautta tapahtuva omistaminen, jos
osakeyhtiössä tai muussa yhteisössä johta-
vassa asemassa työskentelevä henkilö yksin
tai yhdessä perheenjäsentensä kanssa omistaa
sanotusta toisesta yhteisöstä tai yhtymästä yli
50 prosenttia tai heillä on tätä vastaava mää-
räämisvalta.

Yrittäjänä pidetään myös henkilöä, joka
tosiasiallisesti harjoittaa yritystoimintaa,
vaikka toimintaa muodollisesti harjoitettaisiin
toisen henkilön nimissä taikka sellaisessa yh-
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teisössä tai yhtymässä, jossa määräämisvalta
on muodollisesti toisen henkilön nimissä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Jos 3 §:n 3 momentin perusteella tulee va-
kuutettavaksi henkilön ennen lain voimaantu-
loa alkanut työskentely, joka ei kuulunut tä-
män lain voimaan tullessa työntekijän eläke-
lain (395/2006) 3 §:ssä mainittujen työeläke-
lakien soveltamisalaan, hän on velvollinen
ottamaan tämän lain mukaisen vakuutuksen
kuuden kuukauden kuluessa lain voimaantu-
losta. Tällöin vakuutus alkaa 1 päivänä tam-
mikuuta 2011.

Jos 3 §:n 3 momentissa tarkoitettu johta-
vassa asemassa työskentelevä osakeyhtiön
osakas tai muussa yhteisössä johtavassa ase-
massa työskentelevä henkilö on tämän lain
voimaan tullessa vakuutettu saman työsken-
telyn perusteella työntekijän eläkelaissa tai
merimieseläkelaissa (1290/2006) tarkoitet-
tuna työntekijään rinnastettuna henkilönä ja
tämä työskentely jatkuu edelleen, hän on vel-
vollinen ottamaan tämän lain mukaisen va-
kuutuksen siten, että vakuutus alkaa 1 päi-
vänä tammikuuta 2014 edellyttäen, että tä-
män lain mukaiset vakuuttamisvelvollisuuden
edellytykset täyttyvät.

Jos 3 momentissa tarkoitetun, osakeyhtiös-
sä tai muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevän henkilön työntekijän eläkelain
tai merimieseläkelain mukainen vakuutus
päättyy ennen 31 päivää joulukuuta 2013 ja
hänen työskentelynsä perusteella tämän lain
mukaiset vakuuttamisvelvollisuuden edelly-
tykset täyttyvät, hän on velvollinen ottamaan
tämän lain mukaisen vakuutuksen siten, että
vakuutus alkaa työntekijän eläkelain tai meri-
mieseläkelain mukaisen vakuutuksen päätty-
misestä seuraavan kalenterikuukauden alusta.

Jos 3 momentissa tarkoitetun, osakeyhtiös-
sä tai muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevän henkilön oma omistusosuus
tai määräämisvalta yksistään taikka hänen ja
hänen perheenjäsentensä omistusosuus tai
määräämisvalta yhteensä nousee tämän lain
voimaantulon jälkeen, mutta ennen 1 päivää
tammikuuta 2014, yli 50 prosenttiin osakeyh-
tiössä tai muussa yhteisössä ja hänen työs-
kentelynsä perusteella tämän lain mukaiset
vakuuttamisvelvollisuuden edellytykset muu-
tenkin täyttyvät, hän on velvollinen ottamaan
tämän lain mukaisen vakuutuksen siten, että
vakuutus alkaa edellä tarkoitetun prosentti-
määrän ylittämistä seuraavan kalenterikuu-
kauden alusta.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Juha Rehula

4056 N:o 1190



L a k i

N:o 1191

maatalousyrittäjän eläkelain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan maatalousyrittäjän eläkelain (1280/2006) 3 §:n 5 kohta, 4 §:n 1 kohta ja 5 §

seuraavasti:

3 §

Maatalousyrittäjä

Maatalousyrittäjällä tarkoitetaan:
— — — — — — — — — — — — —

5) henkilöä, joka tekee 1, 2 tai 3 kohdassa
mainittua työtä ja jatkuvasti elää 1, 2 tai 3
kohdassa tai 5 §:n 4 momentissa tarkoitetun
maatalousyrittäjän kanssa yhteisessä talou-
dessa avioliitonomaisissa olosuhteissa (avo-
puoliso);
— — — — — — — — — — — — —

4 §

Maatalousyrittäjän perheenjäsen

Maatalousyrittäjän perheenjäsenellä tarkoi-
tetaan henkilöä, joka:

1) elää vakituisesti 3 §:n 1, 2 tai 3 koh-
dassa tai 5 §:n 4 momentissa tarkoitetun
maatalousyrittäjän taloudessa ja on tälle tai

tämän aviopuolisolle sukua suoraan ylene-
vässä tai alenevassa polvessa taikka on tässä
tarkoitetun henkilön aviopuoliso;

— — — — — — — — — — — — —

5 §

Maatalousyrittäjä osakeyhtiössä tai muussa
yhteisössä

Maatalousyrittäjänä pidetään maatilatalout-
ta, kalastusta tai poronhoitoa harjoittavassa
osakeyhtiössä johtavassa asemassa työskente-
levää osakasta tai mainittua toimintaa harjoit-
tavassa muussa yhteisössä johtavassa ase-
massa työskentelevää henkilöä, joka tekee
3 §:n 1, 2 tai 3 kohdassa mainittua työtä, jos:

1) osakeyhtiön osakas omistaa yksin yli
30 prosenttia yhtiön osakepääomasta tai hä-
nellä on yksin yli 30 prosenttia yhtiön osak-
keiden tuottamasta äänimäärästä;

2) osakeyhtiön osakas omistaa yhdessä
avio- tai avopuolisonsa tai samassa talou-
dessa asuvan, osakkaalle sukua suoraan yle-
nevässä tai alenevassa polvessa olevan henki-
lön kanssa yli 50 prosenttia yhtiön osakepää-
omasta tai heillä on yhdessä yli 50 prosenttia
yhtiön osakkeiden tuottamasta äänimäärästä;
tai
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3) muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevällä henkilöllä on 1 tai 2 koh-
dassa tarkoitettua vastaava määräämisvalta
yhteisössä.

Johtavalla asemalla tarkoitetaan toimitus-
johtajuutta, hallituksen jäsenyyttä tai muuta
vastaavaa asemaa tai vastaavaa tosiasiallista
määräämisvaltaa osakeyhtiössä tai muussa
yhteisössä.

Omistusosuutta laskettaessa otetaan huo-
mioon myös välillinen, toisten yhteisöjen tai
yhtymien kautta tapahtuva omistaminen, jos
osakeyhtiössä tai muussa yhteisössä johta-
vassa asemassa työskentelevä henkilö yksin
tai yhdessä avio- tai avopuolisonsa tai sa-
massa taloudessa asuvan, hänelle sukua suo-
raan ylenevässä tai alenevassa polvessa ole-
van henkilön kanssa omistaa sanotusta toi-
sesta yhteisöstä tai yhtymästä yli 50 prosent-
tia tai heillä on tätä vastaava määräämisvalta.

Maatalousyrittäjänä pidetään myös maati-
lataloutta, kalastusta tai poronhoitoa harjoit-
tavan avoimen yhtiön yhtiömiestä tai muun
yhteisön tai yhtymän sellaista osakasta tai
yhtiömiestä, joka on henkilökohtaisessa vas-
tuussa yhteisön tai yhtymän velvoitteista ja
sitoumuksista.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Jos 5 §:n 1 momentin perusteella tulee va-
kuutettavaksi henkilön ennen lain voimaantu-
loa alkanut työskentely, joka ei kuulunut tä-
män lain voimaan tullessa työntekijän eläke-
lain (395/2006) 3 §:ssä mainittujen työeläke-
lakien soveltamisalaan, hän on velvollinen
ottamaan tämän lain mukaisen vakuutuksen
kuuden kuukauden kuluessa lain voimaantu-
losta. Tällöin vakuutus alkaa 1 päivänä tam-
mikuuta 2011.

Jos 5 §:n 1 momentissa tarkoitettu johta-

vassa asemassa työskentelevä osakeyhtiön
osakas tai muussa yhteisössä johtavassa ase-
massa työskentelevä henkilö on tämän lain
voimaan tullessa vakuutettu saman työsken-
telyn perusteella työntekijän eläkelaissa tar-
koitettuna työntekijään rinnastettuna henki-
lönä ja tämä työskentely jatkuu edelleen, hän
on velvollinen ottamaan tämän lain mukaisen
vakuutuksen siten, että vakuutus alkaa 1 päi-
vänä tammikuuta 2014 edellyttäen, että tä-
män lain mukaiset vakuuttamisvelvollisuuden
edellytykset täyttyvät.

Jos 3 momentissa tarkoitetun, osakeyhtiös-
sä tai muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevän henkilön työntekijän eläkelain
mukainen vakuutus päättyy ennen 31 päivää
joulukuuta 2013 ja hänen työskentelynsä pe-
rusteella tämän lain mukaiset vakuuttamis-
velvollisuuden edellytykset täyttyvät, hän on
velvollinen ottamaan tämän lain mukaisen
vakuutuksen siten, että vakuutus alkaa työn-
tekijän eläkelain mukaisen vakuutuksen päät-
tymistä seuraavan kalenterikuukauden alusta.

Jos 3 momentissa tarkoitetun, osakeyhtiös-
sä tai muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevän henkilön oma omistusosuus
tai määräämisvalta yksistään taikka hänen ja
hänen tämän lain 5 §:n 1 momentin 2 koh-
dassa tarkoitettujen perheenjäsentensä omis-
tusosuus tai määräämisvalta yhteensä nousee
tämän lain voimaantulon jälkeen, mutta en-
nen 1 päivää tammikuuta 2014, yli 50 pro-
senttiin osakeyhtiössä tai muussa yhteisössä
ja hänen työskentelynsä perusteella tämän
lain mukaiset vakuuttamisvelvollisuuden
edellytykset muutenkin täyttyvät, hän on vel-
vollinen ottamaan tämän lain mukaisen va-
kuutuksen siten, että vakuutus alkaa edellä
tarkoitetun prosenttimäärän ylittämistä seu-
raavan kalenterikuukauden alusta.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Juha Rehula

4058 N:o 1191



L a k i

N:o 1192

työntekijän eläkelain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan työntekijän eläkelain (395/2006) 2 §:n 1 momentin 2 kohta ja 7 § sekä
lisätään 175 §:ään, sellaisena kuin se on laissa 627/2009, uusi 2—4 momentti seuraavasti:

2 §

Keskeiset määritelmät

Tässä laissa tarkoitetaan:
— — — — — — — — — — — — —

2) työsuhteella työsopimuslain (55/2001)
1 luvun 1 §:n mukaiseen työsopimukseen pe-
rustuvaa työsuhdetta;
— — — — — — — — — — — — —

7 §

Johtavassa asemassa oleva henkilö

Edellä 4 §:ssä tarkoitettuun työntekijään
rinnastetaan osakeyhtiössä tai muussa yhtei-
sössä johtavassa asemassa työskentelevä hen-
kilö, vaikka hän ei ole työsuhteessa osakeyh-
tiöön tai muuhun yhteisöön, jos:

1) osakeyhtiössä johtavassa asemassa
työskentelevä osakas omistaa yksin yhtiön
osakkeista enintään 30 prosenttia tai hän ja
hänen perheenjäsenensä yhdessä omistavat
enintään 50 prosenttia yhtiön osakkeista ja
tästä hänen oma omistusosuutensa on enin-

tään 30 prosenttia taikka hänellä on yksin
enintään 30 prosenttia tai hänellä ja hänen
perheenjäsenillään on yhdessä enintään 50
prosenttia yhtiön osakkeiden tuottamasta ää-
nimäärästä ja tästä hänen oma äänimääränsä
on enintään 30 prosenttia; tai

2) muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevällä henkilöllä yksin tai hänellä
ja hänen perheenjäsenillään yhdessä on enin-
tään 1 kohdassa tarkoitettua vastaava määrää-
misvalta yhteisössä.

Johtavalla asemalla ja perheenjäsenellä tar-
koitetaan samaa kuin mitä yrittäjän eläkelain
3 §:n 4 ja 5 momentissa sekä maatalousyrittä-
jän eläkelain 5 §:n 1 momentin 2 kohdassa ja
5 §:n 2 momentissa säädetään johtavasta ase-
masta ja perheenjäsenestä. Omistusosuutta ja
määräämisvaltaa laskettaessa sovelletaan li-
säksi, mitä yrittäjän eläkelain 3 §:n 6 ja 7
momentissa sekä maatalousyrittäjän eläkelain
5 §:n 3 momentissa säädetään osakeyhtiön
tai muun yhteisön välillisestä omistamisesta
ja määräämisvallasta.

Avoimen yhtiön yhtiömiestä tai muun yh-
teisön tai yhtymän sellaista osakasta tai yh-
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tiömiestä, joka on henkilökohtaisesti vas-
tuussa yhteisön tai yhtymän velvoitteista ja
sitoumuksista ei rinnasteta 4 §:ssä tarkoitet-
tuun työntekijään.

175 §

Eläkelaitoksen vastuu
työkyvyttömyyseläkkeestä

— — — — — — — — — — — — —
Eläkelaitos ei vastaa työkyvyttömyyseläk-

keestä siltä osin kuin eläkelaitoksessa vakuu-
tetut tämän lain alaiset työansiot tämän lain
147 §:ssä tarkoitetun tilapäisen työnantajan
osalta tai muun työnantajan saman vakuutuk-
sen osalta alittavat 2 094,45 euroa mainit-
tuina kahtena kalenterivuonna.

Edellä 1 momentissa tarkoitettuun eläkkee-
seen luetaan myös merimieseläkelain 153 §:n
2 ja 3 momentissa tarkoitettu, mainitun lain
perusteella saatava eläkkeenosa.

Eläkelaitoksen vastuuseen ei kuitenkaan
kuulu:

1) 30 §:n mukainen kuntoutuskorotus;
2) 74 §:ssä tarkoitetulta palkattomalta

ajalta karttunut eläkkeen osa;
3) eläkkeen alkamisen jälkeen tehdystä

98 §:n mukaisesta indeksitarkistuksesta joh-
tuva korotus; eikä

4) 81 §:n mukainen työkyvyttömyyseläk-
keen kertakorotus.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Jos osakeyhtiössä tai muussa yhteisössä
johtavassa asemassa työskentelevä henkilö
oli tämän lain voimaan tullessa vakuutettu
työntekijään rinnastettuna henkilönä, hänen
vakuuttamiseensa sovelletaan 7 §:ää, sellai-
sena kuin se oli tämän lain voimaan tullessa,
niin kauan kuin sama työskentely jatkuu,
enintään kuitenkin 31 päivään joulukuuta
2013 saakka. Tämän jälkeen hänen työsken-
telynsä vakuuttamiseen sovelletaan, mitä tä-
män lain 7 §:ssä ja yrittäjän eläkelain
(1272/2006) 3 §:ssä tai maatalousyrittäjän
eläkelain (1280/2006) 5 §:ssä säädetään.

Jos 2 momentissa tarkoitetun, osakeyhtiös-
sä tai muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevän henkilön oma omistusosuus
tai määräämisvalta yksistään taikka hänen ja
hänen perheenjäsentensä omistusosuus tai
määräämisvalta yhteensä nousee tämän lain
voimaantulon jälkeen, mutta ennen 1 päivää
tammikuuta 2014, yli 50 prosenttiin osakeyh-
tiössä tai muussa yhteisössä, hän on velvolli-
nen ottamaan yrittäjän eläkelain tai maata-
lousyrittäjän eläkelain mukaisen vakuutuksen
siten kuin näissä laeissa säädetään.

Tämän lain 175 §:n 2 momentissa mainittu
rahamäärä vastaa 96 §:ssä tarkoitetun palkka-
kertoimen arvoa yksi (1,000) vuonna 2004.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Juha Rehula
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L a k i

N:o 1193

merimieseläkelain 6 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan merimieseläkelain (1290/2006) 6 § seuraavasti:

6 §

Johtavassa asemassa oleva henkilö

Edellä 4 §:ssä tarkoitettuun työntekijään
rinnastetaan osakeyhtiössä tai muussa yhtei-
sössä johtavassa asemassa työskentelevä hen-
kilö, vaikka hän ei ole työsuhteessa osakeyh-
tiöön tai muuhun yhteisöön, jos:

1) osakeyhtiössä johtavassa asemassa
työskentelevä osakas omistaa yksin yhtiön
osakkeista enintään 30 prosenttia tai hän ja
hänen perheenjäsenensä yhdessä omistavat
enintään 50 prosenttia yhtiön osakkeista ja
tästä hänen oma omistusosuutensa on enin-
tään 30 prosenttia taikka hänellä on yksin
enintään 30 prosenttia tai hänellä ja hänen
perheenjäsenillään on yhdessä enintään 50
prosenttia yhtiön osakkeiden tuottamasta ää-
nimäärästä ja tästä hänen oma äänimääränsä
on enintään 30 prosenttia; tai

2) muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevällä henkilöllä yksin tai hänellä
ja hänen perheenjäsenillään yhdessä on enin-
tään 1 kohdassa tarkoitettua vastaava määrää-
misvalta yhteisössä.

Johtavalla asemalla ja perheenjäsenellä tar-
koitetaan samaa kuin mitä yrittäjän eläkelain

3 §:n 4 ja 5 momentissa säädetään johtavasta
asemasta ja perheenjäsenestä. Omistusosuutta
ja määräämisvaltaa laskettaessa sovelletaan
lisäksi, mitä yrittäjän eläkelain 3 §:n 6 ja
7 momentissa säädetään osakeyhtiön tai
muun yhteisön välillisestä omistamisesta ja
määräämisvallasta.

Avoimen yhtiön yhtiömiestä tai muun yh-
teisön tai yhtymän sellaista osakasta tai yh-
tiömiestä, joka on henkilökohtaisesti vas-
tuussa yhteisön tai yhtymän velvoitteista ja
sitoumuksista, ei rinnasteta 4 §:ssä tarkoitet-
tuun työntekijään.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2011.

Jos osakeyhtiössä tai muussa yhteisössä
johtavassa asemassa työskentelevä henkilö
oli tämän lain voimaan tullessa vakuutettu
työntekijään rinnastettuna henkilönä, hänen
vakuuttamiseensa sovelletaan 6 §:ää, sellai-
sena kuin se oli tämän lain voimaan tullessa,
niin kauan kuin sama työskentely jatkuu,
enintään kuitenkin 31 päivään joulukuuta
2013 saakka. Tämän jälkeen hänen työsken-
telynsä vakuuttamiseen sovelletaan, mitä tä-
män lain 6 §:ssä ja yrittäjän eläkelain
(1272/2006) 3 §:ssä säädetään.

HE 135/2010
StVM 38/2010
EV 232/2010
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Jos 2 momentissa tarkoitetun, osakeyhtiös-
sä tai muussa yhteisössä johtavassa asemassa
työskentelevän henkilön oma omistusosuus
tai määräämisvalta yksistään taikka hänen ja
hänen perheenjäsentensä omistusosuus tai
määräämisvalta yhteensä nousee tämän lain

voimaantulon jälkeen, mutta ennen 1 päivää
tammikuuta 2014, yli 50 prosenttiin osakeyh-
tiössä tai muussa yhteisössä, hän on velvolli-
nen ottamaan yrittäjän eläkelain mukaisen
vakuutuksen siten kuin yrittäjän eläkelaissa
säädetään.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sosiaali- ja terveysministeri Juha Rehula
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Valtiovarainministeriön asetus

N:o 1194

tullilaitoksen suoritteiden maksullisuudesta

Annettu Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2010

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti säädetään valtion maksuperustelain
(150/1992) 8 §:n, sellaisena kuin se on laissa 348/1994, ja eräiden ennakkopäätösten maksupe-
rusteista annetun lain (1209/2006) 5 §:n nojalla:

Maksulliset julkisoikeudelliset suoritteet

1 §
Valtion maksuperustelain (150/1992)

6 §:ssä tarkoitettuja tullilaitoksen maksullisia
julkisoikeudellisia suoritteita liitteenä olevan
maksutaulukon mukaisesti ovat:

1) tullitoimenpiteet, jotka koskevat kulku-
neuvoselvitystä, luovutusta vapaaseen liik-
keeseen sekä muut maksutaulukossa mainitut
tullitoimenpiteet;

2) tullihallituksen ja tullipiirien päätökset;
3) tullilaboratorion tutkimukset tulliviran-

omaisen aloitteesta;
4) asianosaiselle annettavat otteet ja jäl-

jennökset päätöksistä ja muista asiakirjoista,
tulli- ja muut todistukset sekä lähettäminen;

5) muut maksutaulukossa mainitut suorit-
teet.

2 §
Maksullisen valvontasuoritteen edellyttä-

mästä tullilaitoksen ajoneuvon käytöstä peri-
tään erillinen korvaus liitteenä olevan maksu-
taulukon mukaisesti.

Kulkuneuvoselvityksen maksu kohdiste-
taan maahan saapuvaan tai maasta lähtevään
alukseen ja ilma-alukseen vain kerran, vaikka
selvitykseen kuuluisi useita eri toimenpiteitä.
Samoin maksu kannetaan vain kerran, jos

alus tai ilma-alus saapuu maahan ja lähtee
maasta tunnin kuluessa.

Ennakkoratkaisut

3 §
Eräiden ennakkopäätösten maksuperus-

teista annetussa laissa (1209/2006) tarkoitet-
tuja tullilaitoksen maksullisia suoritteita ovat
tullihallituksen valmisteverotusta ja muuta
verotusta koskeva ennakkoratkaisu sekä pää-
tös olla antamatta ennakkoratkaisua. Näistä
peritään liitteenä olevassa maksutaulukossa
määrätty käsittely- tai päätösmaksu.

Muut suoritteet

4 §
Valtion maksuperustelain 7 §:ssä tarkoitet-

tuja tullilaitoksen liiketaloudellisin perustein
hinnoiteltavia suoritteita ovat:

1) asiakkaan tai toisen viranomaisen tilauk-
sesta tehtävät laboratoriotutkimukset;

2) tullilaitoksen ulkopuolisille järjestet-
tävä koulutus;

3) tietojen luovutukset atk-rekistereistä ja
tietokannoista, arkisto- ja tilastotutkimukset
sekä muut tietopalvelut ulkopuolisesta tilauk-
sesta, jollei suoritetta muualla säädetä mak-
suttomaksi;
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4) julkaisut;
5) käteisasiakkaan muu kuin tavanomai-

nen avustaminen tullausilmoituksen täyttämi-
sessä sekä tulliselvityksen suunnittelua kos-
keva asiantuntija-apu ja yrityspalvelu;

6) tullilaitoksen tilojen, kaluston ja väli-
neiden käyttö;

7) muulle kuin asianosaiselle annettavat
otteet ja jäljennökset päätöksistä ja muista
asiakirjoista, tulli- ja muut todistukset sekä
lähettäminen;

8) lomakkeet.
Viranomaisten toiminnan julkisuudesta an-

netun lain (621/1999) 34 §:n 2 momentissa
tarkoitetusta tiedon esille hakemisesta sekä
3 momentissa tarkoitetusta tiedon antami-
sesta jäljennöksenä tai tulosteena perittävistä
maksuista päättää tullihallitus noudattaen,
mitä mainitussa pykälässä säädetään.

Viisumit

5 §
Viisumeista peritään Euroopan parlamen-

tin ja neuvoston asetuksen (EY) 810/2009
mukainen maksu.

Euroopan unionin ja kolmannen maan vä-
lisen viisumihelpotussopimuksen perusteella
kyseisen sopimuspuolen kansalaiselta peri-
tään liitteen mukainen alennettu viisumi-
maksu.

Erillisestä lomakkeesta, johon kiinnitetään
viisumi niille henkilöille, joiden matkustus-
asiakirjaa Suomi ei tunnusta, peritään liitteen
mukainen maksu. Maksua ei kuitenkaan pe-
ritä, mikäli kyseiseltä henkilöltä ei peritä vii-
sumimaksua.

6 §
Tariffi- ja alkuperätiedon sekä muun tulli-

lainsäädännön soveltamista koskevan tiedon
antamisesta peritään yhteisön tullikoodeksista
annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o
2913/92 11 artiklassa tarkoitetut erityiskus-
tannukset, jos ne ovat tavanomaisesti aiheu-
tuvia merkittävästi suuremmat.

Erinäiset säännökset

7 §
Ulkomaan rahayksikön hyväksymisestä

maksuvälineeksi ja rahan vaihtamisesta eu-
roiksi peritään aiheutuvat kustannukset.

Voimaantulo

8 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 2011 ja on voimassa vuoden 2012
loppuun.

Asetuksen mukaisia suoritemaksuja sovel-
letaan asioihin, jotka ovat tulleet vireille ase-
tuksen voimaantulopäivänä tai sen jälkeen.

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Tapani Tölli

Ylitarkastaja Pirjo Lahti
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Liite

MAKSUTAULUKKO

tullilaitoksen maksullisista julkisoikeudellisista suoritteista

I TULLITOIMENPITEET

1. Kulkuneuvoselvitys
Lentoliikenne
Kaupallisessa ulkomaanliikenteessä olevan ilma-aluksen selvitys kaikkina
viikon päivinä:
1.1. Helsinki-Vantaan, Tampere-Pirkkalan ja Turun lentoasemilla klo

23.00–07.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 euroa
1.2. Helsinki-Malmin, Ivalon, Joensuun, Jyväskylän, Kajaanin, Kemi-

Tornion, Kittilän, Kruunupyyn, Kuopion, Lappeenrannan, Maa-
rianhaminan, Oulun, Porin, Rovaniemen ja Vaasan lentoasemilla
sekä Hernesaaren (Helsinki) helikopterikentällä klo 17.00–07.00 . 92 euroa

1.3. Muualla vuorokaudenajasta riippumatta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 euroa

Muussa kuin kaupallisessa ulkomaanliikenteessä olevan ilma-aluksen selvi-
tys paikan päällä kaikkina viikon päivinä:
1.4. Edellä mainituilla lentoasemilla klo 17.00–07.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53 euroa
1.5. Muualla vuorokaudenajasta riippumatta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 euroa

Alusliikenne
Kaupallisessa ulkomaanliikenteessä olevan aluksen selvitys yleisissä sata-
missa kaikkina viikon päivinä lukuun ottamatta sähköisesti hoidettua alus-
selvitystä:
1.6. klo 16.00–07.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 euroa
Edellä mainitun aluksen selvitys paikan päällä muissa satamissa:
1.7. Maanantaista perjantaihin klo 07.00–16.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 euroa/tunti
1.8. Muuna aikana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 euroa/tunti

2. Luovutus vapaaseen liikkeeseen muutoin kuin kotitullausme-
nettelyssä lukuun ottamatta sähköisesti annettua luovutuspää-
töstä

2.1. Maanantaista perjantaihin muuna kuin yleisenä virka-aikana . . . . . 25 euroa
2.2. Lauantaina ja pyhäpäivinä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 euroa

3. Muut tullitoimenpiteet
3.1. Tavaranhaltijan ja varastonpitäjän syystä johtuva tarkastuskäynti

tai muu tullitoimenpide vapaa-alueella, tullivarastossa tai tullilai-
toksen hyväksymässä muussa varastossa ja väliaikaisessa varas-
tossa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 euroa/tunti

3.2. Tullitoimipaikan antama purkauslupa muuna kuin yleisenä virka-
aikana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 euroa
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3.3. Tullivalvonnassa hävittäminen, näyte-erien käsittely myyntikel-
vottomaksi, kuljetuksen saattovalvonta ja muut näihin verrattavat
asiakkaasta johtuvat tullitoimenpiteet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 euroa/tunti

3.4. Valvontasuoritteen tuottamisen edellyttämä tullilaitoksen kulku-
neuvon käyttö, jos matka toimipisteestä yhteen suuntaan on ollut
yli 10 kilometriä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 senttiä/km

3.5. Jos tilattua toimenpidettä ei voida aloittaa sovittuna aikana muusta
kuin tulliviranomaisesta johtuvasta syystä, peritään odotusajalta . 94 euroa/tunti

3.6. Tulliviranomaisen asettaman tai hyväksymän sinetin tai muun
vastaavan tunnistusmerkinnän puuttumisen aiheuttama tavaran tai
kuorman laskenta, punnitseminen, läpivalaiseminen tai muu tar-
kastaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94 euroa/tunti

4. Kasvisten (hedelmät, marjat ja vihannekset) vaatimustenmu-
kaisuuden ja terveyden valvonta

4.1.
4.1.1.

4.1.2.

Vaatimustenmukaisuustarkastus yhteisöön tuoduille kasviksille:
ensimmäisestä tavaraerästä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

seuraavista tarkastettavista tavaraeristä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

85 euroa/
tavaraerä
24 euroa/
tavaraerä

4.2.
4.2.1.

4.2.2.

4.2.3

4.2.4

Terveystarkastus yhteisöön tuoduille kasviksille:
ensimmäisestä tavaraerästä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ensimmäisestä alle 50 kg:n tavaraerästä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

seuraavista tarkastettavista tavaraeristä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

seuraavista alle 50 kg:n tavaraeristä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

86 euroa/
tavaraerä
43 euroa/
tavaraerä
27 euroa/
tavaraerä
13 euroa/
tavaraerä

4.3.

4.3.1.

4.3.2.

Vaatimustenmukaisuustarkastus sekä terveystarkastus yhteisöön
tuoduille kasviksille:

ensimmäisestä tavaraerästä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

seuraavista tarkastettavista tavaraeristä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

109 euroa/
tavaraerä
46 euroa/
tavaraerä

4.4. Tarkempi tarkastus yhteisöön tuoduille kasviksille, kun tuontitar-
kastuksessa on havaittu puutteita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
alle 50 kg erät, tai erät joissa vain pakkausmerkintäpuutteita . . . . .

228 euroa/
tavaraerä

110 euroa/
tavaraerä

4.5. Uusintatarkastus kunnostustoimenpiteiden jälkeen sekä yhteisöstä
että muualta tuoduille kasviksille . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
alle 50 kg erät, tai erät joissa vain pakkausmerkintäpuutteita . . . . .

85 euroa/
tavaraerä
43 euroa/
tavaraerä

4.6. Venäjän Federaatiosta tuotavien havupuutavaraerien terveystodis-
tustarkastus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1,80 euroa/
todistus
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II TULLIHALLITUKSEN PÄÄTÖKSET

1. Ennakkoratkaisut
1.1. Valmisteverotusta koskeva ennakkoratkaisu:
1.1.1. Joka on vaatinut tullilaboratorion tutkimuksen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450 euroa/

tavara
1.1.2. Joka ei ole vaatinut tullilaboratorion tutkimusta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 euroa/

tavara
1.2. Muu verotusta koskeva ennakkoratkaisu:
1.2.1. Kun kysymys on kaupallisesta toiminnasta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 euroa
1.2.2. Kun hakijana on yksityishenkilö eikä kysymys ole kaupallisesta

toiminnasta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 euroa
1.3. Päätös olla antamatta ennakkoratkaisua . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 euroa

2. Rekisteröintiä ja verotusta koskevat päätökset
2.1. Tullilaitoksen rekisteröidyksi asiakkaaksi hyväksymistä koskevat

päätökset:
2.1.1. Tavanomainen asiakkaan rekisteröintipäätös . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 euroa
2.1.2. Päätös, jossa vakuusluokka on F ja tullipiiri on määrännyt vakuu-

den . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 euroa
2.1.3. Päätös, jossa vakuusluokka on F eikä vakuutta ole määrätty . . . 120 euroa
2.1.4. Päätöstyypin muuttaminen kohtien 2.1.1.—2.1.3. ryhmien välillä:

Muutos halvemmasta päätöksestä kalliimpaan päätökseen; maksu
on päätösten hintojen erotus.
Muutos kalliimmasta päätöksestä halvempaan päätökseen; ei
maksua.

2.1.5. Edellä mainittujen päätösten vähäinen muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . 80 euroa,
kuitenkin enintään

päätöksestä
kannettava maksu

2.1.6. Edellä tarkoitettuja rekisteröintihakemuksia koskeva hylkäävä
päätös . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

100 euroa,
kuitenkin enintään

päätöksestä
kannettava maksu

2.2. Rekisteröidyksi autoverovelvolliseksi hyväksymistä koskevat pää-
tökset:

2.2.1. Rekisteröidyksi autoverovelvolliseksi hyväksymistä koskevapää-
tös . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 euroa

2.2.2. Edellä mainitun päätöksen voimassaoloajan pidentäminen tai vä-
häinen muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 euroa

2.2.3. Edellä mainittua rekisteröintihakemusta koskeva hylkäävä päätös . 200 euroa
2.3. Valmisteverotuslaissa tarkoitettua valtuutettua varastonpitäjää

koskevat luvat:
2.3.1. Yhdenmukaistettuja valmisteveroja koskeva lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 830 euroa
2.3.1.1.
2.3.1.2.

Lisäksi kustakin erillisestä varastosta, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kuitenkin yhteensä enintään . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

230 euroa
1 000 euroa

2.3.2. Vain kansallisia valmisteveroja koskeva lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550 euroa
2.3.2.1.
2.3.2.2.

Lisäksi kustakin erillisestä varastosta, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kuitenkin yhteensä enintään . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

200 euroa
900 euroa

2.3.3. Valmistajaa, jolla on vain kotimaan toimituksia, koskeva lupa . . . 100 euroa
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2.4. Valmisteverotuslaissa tarkoitettua veroedustajaa koskevat luvat:
2.4.1. Yhdenmukaistettuja valmisteveroja koskeva lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 euroa
2.4.2. Vain kansallisia valmisteveroja koskeva lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 460 euroa
2.5. Valmisteverotuslaissa tarkoitettua rekisteröityä vastaanottajaa

koskevat luvat: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.5.1 Yhdenmukaistettuja valmisteveroja koskeva lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 630 euroa
2.5.2 Vain kansallisia valmisteveroja koskeva lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 euroa
2.6. Valmisteverotuslaissa tarkoitettua rekisteröityä lähettäjää koskeva

lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 euroa
2.7 Valmisteverotuksen keskittämistä, veroilmoituksen antamista ja

saateasiakirjan allekirjoittamatta jättämistä koskevat luvat . . . . . . . . 350 euroa
2.8. Edellä mainittujen valmisteverotusta koskevien päätösten voimas-

saoloajan pidentäminen tai vähäinen muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . .
320 euroa,

kuitenkin enintään
luvasta kannettava

maksu

2.9 Edellä 2.3.1 – 2.7 kohtia koskevaan hakemukseen annettava hyl-
käävä päätös . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

150 euroa,
kuitenkin enintään
luvasta kannettava

maksu

3. Tullivarastointia ja tullimenettelyä koskevat päätökset
3.1. Vapaa-alueen ja vapaavaraston perustaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 euroa
3.2. Taloudellisesti vaikuttavia tullimenettelyjä koskeva päätös . . . . . . . 105 euroa
3.3. Keskitetyn tullauksen lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370 euroa
3.4. Edellä mainittujen päätösten tai lupien voimassaoloajan pidentä-

minen tai vähäinen muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
180 euroa,

kuitenkin enintään
luvasta kannettava

maksu

III TULLIPIIRIEN PÄÄTÖKSET

1. Tullivarastointia ja tullimenettelyjä koskevat luvat
1.1. Tullivaraston ja väliaikaisen varaston perustamislupa . . . . . . . . . . . . . 310 euroa
1.2. Jaksotullauslupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56 euroa

1.3. Edellä mainittujen päätösten voimassaoloajan pidentäminen tai
vähäinen muuttaminen taikka hylkäävä päätös . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

130 euroa,
kuitenkin enintään
luvasta kannettava

maksu

1.4. Vapaa-alueen rajojen muuttamista koskeva päätös . . . . . . . . . . . . . . . . 136 euroa

2. Muut luvat ja päätökset
2.1. Lupa valmistuksessa käytettävien raaka-aineiden kirjanpidolliseen

erotteluun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 euroa
2.2. Muulle kuin yksityishenkilölle myönnetty tullitietä ja yleistä lii-

kennepaikkaa koskeva poikkeuslupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 euroa
2.3. Tulliselvitysajan pidennys ja muu kuin yksinkertaistettua menette-

lyä koskeva tulliselvitysvelvollisuuden poikkeuslupa . . . . . . . . . . . . . . 48 euroa
2.4. Tullivarastotavaran käsittelylupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 euroa
2.5. Valmisteverolainsäädäntöön perustuvat luvat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130 euroa
2.6. Edellä mainittujen päätösten voimassaoloajan pidentäminen tai

vähäinen muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
71 euroa,

kuitenkin enintään
luvasta kannettava

maksu
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2.7. Tullittomuuden ja verottomuuden määräaikojen pidentäminen . . . 35 euroa
2.8. Moottoriajoneuvoverosta vapautus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 euroa
2.9. Väylämaksun vapautustodistus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 euroa
2.10. Tullauskirja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 euroa
2.11. Yksityishenkilölle annettu päätös siitä, missä valtiossa henkilön

vakinaisen asuinpaikan on autoverolain kannalta katsottava sijait-
sevan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 euroa

3. Viisumit
3.1. Viisumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 euroa
3.2. Lentokentän kauttakulkuviisumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60 euroa
3.3. Viisumi 6-12 -vuotiaalle lapselle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 euroa
3.4. Alennettu viisumimaksu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 euroa
3.5 Erillinen viisumilomake . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 euroa

IV TULLILABORATORION SUORITTEET

1. Laboratoriotutkimukset tulliviranomaisen aloitteesta, koskien
elintarvikelain (23/2006) sekä kulutustavaroiden turvallisuu-
desta annetun lain (75/2004) mukaista valvontaa

1.1. Elintarvikelain säädännön soveltamisalaan kuuluvat tavarat 1-3
näytettä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
— kun tutkittavia näytteitä on 4 tai enemmän . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
— kun tuontierän arvon on enintään 1 500 euroa . . . . . . . . . . . . . . . . .

500 euroa
600 euroa

250 euroa/
tavaraerä

1.2. Siipikarjanlihan vesipitoisuusvalvonta 1-3 näytettä . . . . . . . . . . . . . . . .
— kun tutkittavia näytteitä on 4 tai enemmän . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
— kun tuontierän arvo on enintään 1 500 euroa . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

500 euroa
600 euroa

250 euroa/
tavaraerä

1.3. Muut tavarat 1-3 näytettä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
— kun tutkittavia näytteitä on 4 tai enemmän . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
— kun tuontierän arvo on enintään 1 500 euroa . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

400 euroa
480 euroa

200 euroa/
tavaraerä

V MUUT PALVELUT

1. Asianosaisille annettavat
1.1. Otteet ja jäljennökset päätöksistä ja muista asiakirjoista:
1.1.1. ensimmäinen sivu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,30 euroa/sivu
1.1.2. seuraavat sivut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 senttiä/sivu
1.2. Edellä mainitut oikeaksi todistettuina:
1.2.1. ensimmäinen sivu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,20 euroa/sivu
1.2.2. seuraavat sivut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20 euroa/sivu
1.3. Tulli- ja muut todistukset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 euroa/todistus
1.4. Lähettäminen:
1.4.1. Kirjelähetys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,10 euroa +

postimaksu
1.4.2. Pakettilähetys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,50 euroa +

postimaksu
1.4.3. Toimitusmaksu peritään postiennakolla/saantitodistuksella lähet-

tämisestä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6,90 euroa +
postimaksut
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1.5. Telefax-lähetys:
1.5.1. ensimmäinen sivu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 euroa/sivu
1.5.2. seuraavat sivut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,50 euroa/sivu
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Valtiovarainministeriön asetus

N:o 1195

valtiokonttorin maksullisista suoritteista annetun valtiovarainministeriön asetuksen 1 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä joulukuuta 2010

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti
kumotaan valtiokonttorin maksullisista suoritteista annetun valtiovarainministeriön asetuk-

sen (1199/2006) 1 §:n 1, 3 ja 9 kohta sekä
muutetaan 1 §:n 2 kohta seuraavasti:

1 §

Liiketaloudellisin perustein hinnoiteltavat
suoritteet

Valtion maksuperustelain 7 §:ssä tarkoitet-
tuja muita suoritteita, jotka valtiokonttori hin-
noittelee liiketaloudellisin perustein, ovat:
— — — — — — — — — — — — —

2) lainanotto-, velanhoito-, sijoitus- ja säi-

lytyspalvelut valtion liikelaitoksista annetun
lain (1062/2010) mukaisille liikelaitoksille,
valtion talousarvion ulkopuolisille rahastoille
ja erityisistä syistä valtionhallinnon ulkopuo-
lisille yhteisöille;
— — — — — — — — — — — — —

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2011.

Helsingissä 17 päivänä joulukuuta 2010

Valtiovarainministeri Jyrki Katainen

Budjettineuvos Petri Syrjänen
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Verohallinnon päätös

N:o 1196

muiden kuin sähköisesti annettavien kausiveroilmoitusten määräpäivistä vuonna 2011

Annettu Helsingissä 14 päivänä joulukuuta. 2010

Verohallinto on verotililain (604/2009) 8 §:n 3 momentin, sellaisena kuin se on laissa
171/2010, nojalla määrännyt seuraavaa:

1 §

Kausiveroilmoituksen määräpäivän myöhen-
täminen

Verotililain 8 §:n 1 momentista poiketen
muu kuin sähköinen kausiveroilmoitus on
vuoden 2011 tammikuussa annettava viimeis-
tään tammikuun 10 päivänä, kesäkuussa vii-

meistään kesäkuun 8 päivänä ja joulukuussa
viimeistään joulukuun 8 päivänä.

2 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 tammikuuta
2011.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2010

Pääjohtaja Mirjami Laitinen

Ylitarkastaja Soili Sinisalo
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